
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  COPIA 

 

                          

                                                                                                                                              

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    3322  DDEELL    2233//1111//22001100  
 

 
OGGETTO: RIMBORSO DELLA TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI ALLA SIG.RA SAVOLDI 

LOREDANA PER GLI ANNI 2008/2009/2010 
 

L'anno duemiladieci, il giorno ventitre del mese di novembre. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 

Vista la nota del 27/10/2010 presentata dalla Sig.ra Savoldi Loredana con cui  ha richiesto il 

rimborso della tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani pagata per gli anni 2008/200/9/2010 

per l’abitazione di Via Dosso n. 6 individuata a catasto al foglio 1 mappale 1778 sub 2; 

 

Constatato che l’abitazione sopra indicata risulta essere data in affitto alla Sig.ra Bacuzzi Sabina la 

quale ha pagato regolarmente la tassa rifiuti a partire dalla data in cui ha ottenuto la residenza e 

precisamente dal 22/05/2007; 

 

Viste  le copie dei bollettini di pagamento dalla tassa rifiuti per gli anni 2008/2009/2010 della Sig.ra 

Savoldi Loredana; 

 

Ritenuto di accogliere la richiesta provvedendo al rimborso della tassa rifiuti in quanto non dovuta 

per gli anni 2008/2009/2010 per un totale di € 197,80 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere al rimborso di € 197,80 a titolo di tassa per lo smaltimento dei rifiuti non dovuta 

dalla Sig.ra Savoldi Loredana per gli anni 2008/2009/2010; 

 

2) di imputare  la somma sopra indicata all’intervento 1010405  “Gestione delle entrate tributarie e 

servizi fiscali trasferimenti” del Bilancio 2010 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

 

Poncarale, lì  23/11/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 



                                                        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì      Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Poncarale, lì  23/11/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


